АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2015                                                   № 12

О размере ежемесячной выплаты опекуну (попечителю)

 на содержание ребенка в 2015 году

В соответствии с законами Мурманской области от 28.12.2004 № 570-01-ЗМО

«О порядке и размере ежемесячной выплаты опекуну (попечителю), приемному

родителю денежных средств на содержание ребенка» (с последующими

изменениями), от 19.12.2014 № 1809-01-ЗМО «Об областном бюджете на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов» Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить ежемесячную выплату опекуну (попечителю) денежных средств

на содержание ребенка в 2015 году в зависимости от возраста:

- от 0 до 3 лет – 8 170, 54 руб.;

- от 3 до 7 лет – 9 483, 66 руб.;

- от 7 лет и старше – 10 942, 68 руб.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО

г. Островной от 28.01.2014 № 12 «О размере ежемесячной выплаты опекуну

(попечителю) на содержание ребенка в 2014 году».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-Вестник Островной» и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава Администрации

   ЗАТО г.  Островной                    С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/